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Krig, terrorisme, hungersnød, jordskælv, og 
oversvømmelser - noget, som menneskeheden 
altid har kendt til, og som der ikke bliver min-
dre af. I bibelen (Matt. 24,8) læser vi, at alt det 
kun er veernes begyndelse. Det er som med en 
gravid kvinde, der nærmer sig tidspunktet for 
barnets fødsel, at veerne er få og svage i begyn-
delsen, men efterhånden bliver de hyppigere, og 
kraftigere for så til sidst at kulminere, når barnet 
fødes. Sådan er det også med det, som kaldes 
verdensgenfødslen - den gamle jord og den 
gamle himmel får »veer«, og må til sidst forgå. 
Da skaber Gud en ny himmel, og en ny jord, 
hvor retfærdighed bor.

   Men kommer alle
mennesker til at opleve
et liv med en ny himmel og en ny jord ? - 
Bibelen siger os, at ikke alle får et evigt liv hos 
Gud. Det er kun dem, der er genfødt til et leven-
de håb ved Jesu Kristi opstandelse fra de døde.
   Frygten kan let gribe os, når vi mærker 
»veerne«! - Hvad skal vi gøre ? Tage imod 
Guds Ord, Jesus Kristus, og tro på ham som vor 
frelser. Hans ord står ved magt, hans ord kan 
fordrive frygten, fordi det  »…ord skal ingen-
lunde forgå.« (Matt. 24,35).

Andagt ved 
Hans Peter Hansen

Andagt

Støt Lumi Radio
For nogle få år siden havde SLR (det kaldes det 
samarbejde, vi har med de andre lokalradioer 
på vores frekvens) en ekstraordinær stor udgift, 
da vi blev nødt til at købe nyt sendeudstyr 
og nye antenner til Aalborgtårnet. De andre 
radioer blev enige om at optage et banklån, 
hvorimod Lumi Radio besluttede at betale 
vores del af lånet ud med det samme.
Men det kunne vi kun gøre, fordi vi kunne låne 
pengene hos LM´s østjyllandsafdeling til en 
meget lav rente. Vi håbede dengang på, at vi 
hurtigt kunne få dette lån ud af verden. Dette 
har siden vist sig meget svært, da vi år efter år 
kun lige har haft penge nok til den almindelige 
drift af radioen. Vi har endnu ikke været i stand 
til at begynde at afdrage på lånet.
Vi lånte dengang kr. 25.000,- Dette beløb er nu 
med renter vokset til ca. kr. 28.000,- I det fore-
løbige regnskab for 2005 er der desværre heller 
ikke noget der tyder på, at vi vil være i stand til 
at kunne begynde at afdrage på lånet i år.
Derfor vil vi gerne hermed spørge, om du/I har 
mulighed for, at hjælpe med til at få dette lån 
afviklet? Det kan f.eks. gøres ved at øremærke 
en gave til nedbringelse af lånet. Tak om I vil 
hjælpe med til dette.
  
LUMI Radio Aalborg bliver primært finansieret 

på basis tilskud fra Kulturministeriet og af gaver 
fra lyttere. 
Vi regner med, at udgifterne til at drive radioen i 
år bliver ca. kr. 140.000 (når vi ikke tæller lånet 
med). Vi mener, disse penge er en god investe-
ring. Nogle mennesker, i Aalborg og oplandet 
omkring, oplever, at få deres liv forvandlet 
gennem det budskab, som LUMI formidler 
gennem radioen. Andre har kun denne ene måde 
at høre Guds ord på. Vi høre jævnligt fra lyttere, 
som er glade for dagligt at kunne høre Guds ord 
gennem radioen.
Hvis dette livsvigtige arbejde skal fortsætte, må 
støtten til LUMI Radio fortsætte, og nye givere 
hele tiden komme til.
Hvad enten du har givet penge til LUMI gennem 
flere år, eller du vil være en ny giver, er der 
flere måder, hvor på du kan give en hjælpende 
hånd til dette missionsarbejde. Du kan f.eks. 
overføre penge via pc-bank eller lave en aftale 
med din bank om at overføre et fast beløb hver 
måned via betalingsservice. Vi bruger Nør-
resundby Bank og har kontonr. 7444-1050312. 
Eller du kan benytte vores girokonto som har nr. 
236-2597. Det kunne også være en mulighed at 
huske radioen i dit testamente. Tak for ethvert 
bidrag stort som lille.

Vi tror på, at vi har fået alt, hvad vi ejer, af Gud. 
Derfor skal vi også være med til at give, sådan 

Himmelen og jorden skal forgå!
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at flere kan lære Gud at kende som deres frelser. 
Jesus taler mange gange om det at give - hvorfor 
vi skal give, og om den velsignelse, det fører 
med at give til Guds rige. F. eks. i Lukasevange-
liet kapitel 6 vers 38: »Giv, så skal der gives jer«.
 

Med venlig hilsen
kassereren for LUMI Radio Aalborg
Erik Breindahl.

Programændringer
Som det fremgår af programbladet er der 
nogle andre programmer mandage kl. 17.00 
og tirsdage kl. 9.00. Endvidere nogle fredage 
kl. 9.00, lørdage kl. 9.30, og onsdage kl. 9.00. 
Det skyldes, at vi mangler producere, og at 
Lumi Radios sendetilladelse skal fornyes pr. 
2 marts 2006. Vi venter derfor med at lave en 
fast programturnus, før vi kender indholdet af 
den nye sendetilladelse. Med dette nummer af 
LUMI nyt håber vi, at kunne videreføre vores 
sendetider uforandret i marts måned, som 
beskrevet her i bladet. Nærmere orientering 
følger i udsendelserne i februar måned.

Den kristne kulturarv

Mandag den 9. og 16. januar kl. 9 med genud-
sendelse de følgende tirsdage kl. 17 sendes 2 
programmer, som er et foredrag, der blev afholdt 
af Folketingets formand Chr. Mejdahl i Margret-
hekirken i september 05.

De 10 bud

I 7 magasinprogrammer i januar kvartal ge-
nemgår pastor emeritus Johannes Christensen 
de ti bud. Stil ind og lyt til disse programmer, 
der har et enkelt, pågående, og aktuelt budskab. 
De sendes mandage kl. 9 med genudsendelse 
tirsdage kl. 17.

Nyt  temaprogram
Fra januar udgår rubrikken hverdagsglimt. I
stedet sendes temaprogrammet: Hvem er Jesus 
? Følg med i de 7 planlagte programmer og hør 
Jesu eget svar på dette spørgsmål.

Mødereportage
Den 1. søndag i hver måned, sender vi en møde-
reportage. Det er fortsat Hans Erik Nissen der 
forkynder Guds ord, Reportagerne sendes fra kl. 
20.00 - 21.00

Norske sangforfattere
Mandag d. 16. januar, mandag d. 20. februar og
mandag d. 20. marts kl. 17.00 med genudsen-
delse de følgende tirsdage kl. 9.00 sendes to 
programmer om Ronald Fangen, og et om Øvind 
Tønnesen. Det er tre af de mange og gode pro-
grammer, som Hans Schmidt fik produceret, og 
som fortjener at blive sendt igen.

Fyrtårnet

Nyt Livs Forlag har udgivet en cd med sange, 
der bliver sunget af Benny Kusk, der er besty-
rer for Sømandshjemmet i Frederikshavn. I 
programmet, der sendes d. 17. februar med 
genudsendelse d. 18. og 22. februar, bringes et 
interview med Benny Kusk, og nogle af sangene 
bliver præsenteret.
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Søndag d. 1. januar
  9.00 Med Jesus i hverdagen (G)
20.00 Mødereportage v. Hans Erik Nissen

Min ret er hos Gud
21.00 Thru the Bibel in Arabic
21.30 Udsendelse på Iransk
23.00 Sene samtaler - et direkte

telefonprogram v. Jette Techow

Mandag d. 2. januar
  9.00 Lumimagasinet - Nytårsmagasinet

v. Kirsten og Hans Peter Hansen
  9.30 Ord til eftertanke - Vejen gennem

Bibelen (G)
17.00 Sang- og musikprogram

v. Merethe og Poul Malmgaard

Tirsdag d. 3. januar
  9.00 Sang- og musikprogram (G)
  9.30 Ord til eftertanke - Vejen gennem

Bibelen (G)
17.00 Lumimagasinet (G)

Onsdag d. 4. januar
  9.00 Hanne og Hans Henrik Junker

fortæller, hvad de valgte salmer
betyder for dem (G)

  9.30 Ord til eftertanke - Vejen gennem
Bibelen (G)

17.00 Over en åben bibel (G)

Torsdag d. 5. januar
  9.00 Troen og ordet - De 70 gik ud

(1. del) v. Carsten Iversen
  9.30 Ord til eftertanke - Vejen gennem

Bibelen (G)
17.00 Med Jesus i hverdagen

Tilrettelæggelse Birgit Laier

Fredag d. 6. januar
  9.00 Hvem er Jesus? - Johns 6. 35

v. Marie Buus
  9.30 Ord til eftertanke - Vejen gennem

Bibelen (G)

Lørdag d. 7. januar
  9.00 Over en åben bibel v. Hans Erik

Nissen. Tilrettelæggelse Bent Nissen
  9.30 Hvem er Jesus? (G)
10.00 Færøsk udsendelse v. Árant

Johannessen. Programvært: Katrin
á Fløtti Jacobsen

10.30 Troen og ordet v. Carsten Iversen (G)

Søndag d. 8. januar
  9.00 Johnny Søndberg-Madsen (G)
20.00 Over en åben bibel (G)
20.30 Færøsk udsendelse (G)
21.00 Thru the Bibel in Arabic
21.30 Udsendelse på Iransk
23.00 Sene samtaler - et direkte

telefonprogram v. Jette Techow

Mandag d. 9. januar
  9.00 Lumimagasinet - Den kristne

kulturarv (1. del) v. Kirsten og Hans
Peter Hansen

  9.30 Ord til eftertanke - Vejen gennem
Bibelen (G)

17.00 Jesu død og vor efterfølgelse
v. Carsten Iversen

Tirsdag d. 10. januar
  9.00 Jesu død og vor efterfølgelse (G)
  9.30 Ord til eftertanke - Vejen gennem

Bibelen (G)
17.00 Lumimagasinet (G)

Onsdag d. 11. januar
  9.00 Hvem er Jesus? (G)
  9.30 Ord til eftertanke - Vejen gennem

Bibelen (G)
17.00 Over en åben bibel (G)

Torsdag d. 12. januar
  9.00 Troen og ordet - De 70 gik ud

(2. del) v. Carsten Iversen
  9.30 Ord til eftertanke - Vejen gennem

Bibelen (G)
17.00 Med Jesus i hverdagen

Tilrettelæggelse Birgit Laier

Fredag d. 13. januar
  9.00 Evangeliet i ord og toner

v. Hanne Sohn
  9.30 Ord til eftertanke - Vejen gennem

Bibelen (G)

Lørdag d. 14. januar
  9.00 Over en åben bibel v. Hans Erik

Nissen. Tilrettelæggelse Bent Nissen
  9.30 Evangeliet i ord og toner (G)
10.00 Færøsk udsendelse v. Árant

Johannessen. Programvært: Katrin
á Fløtti Jacobsen

10.30 Troen og ordet v. Carsten Iversen (G)

PROGRAMOVERSIGT
MANDAG TIL FREDAG KL. 2.30-3.00 OG KL. 7.00-7.30:  LYS I MØRKET - SANG OG MUSIK - VEJEN GENNEM BIBELEN V. JØRGEN SKYDSTOFTE

                       Radioer  med  egen  antenne:                    City 92,2                       Syd 106,5                     Nord 107,4 MHz
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Søndag d. 15. januar
  9.00 Johnny Søndberg-Madsen (G)
20.00 Gudstjenestetransmission fra

Ansgars Kirke v. sognepræst
Anders Jensen

21.30 Udsendelse på Iransk
23.00 Sene samtaler - et direkte

telefonprogram v. Jette Techow

Mandag d. 16. januar
  9.00 Lumimagasinet - Den kristne

kulturarv (2. del) v. Kirsten og Hans
Peter Hansen

  9.30 Ord til eftertanke - Vejen gennem
Bibelen (G)

17.00 Om Ronald Fangen (1. del)
v. Bent Nissen

Tirsdag d. 17. januar
  9.00 Om Ronald Fangen (G)
  9.30 Ord til eftertanke - Vejen gennem

Bibelen (G)
17.00 Lumimagasinet (G)

Onsdag d. 18. januar
  9.00 Evangeliet i ord og toner (G)
  9.30 Ord til eftertanke - Vejen gennem

Bibelen (G)
17.00 Over en åben bibel (G)

Torsdag d. 19. januar
  9.00 Troen og ordet - De 70 gik ud

(3. del) v. Carsten Iversen
  9.30 Ord til eftertanke - Vejen gennem

Bibelen (G)
17.00 Med Jesus i hverdagen

Tilrettelæggelse Birgit Laier

Fredag d. 20. januar
  9.00 Sange vi husker v. Bent Nissen
  9.30 Ord til eftertanke - Vejen gennem

Bibelen (G)

Lørdag d. 21. januar
  9.00 Over en åben bibel v. Hans Erik

Nissen. Tilrettelæggelse Bent Nissen
  9.30 Sange vi husker (G)
10.00 Færøsk udsendelse v. Árant

Johannessen. Programvært: Katrin
á Fløtti Jacobsen

10.30 Troen og ordet v. Carsten Iversen (G)

Søndag d. 22. januar
  9.00 Johnny Søndberg-Madsen (G)
20.00 Over en åben bibel (G)
20.30 Færøsk udsendelse (G)
21.00 Thru the Bibel in Arabic
21.30 Udsendelse på Iransk
23.00 Sene samtaler - et direkte

telefonprogram v. Jette Techow

Mandag d. 23. januar
  9.00 Lumimagasinet v. Kirsten og Hans

Peter Hansen
  9.30 Ord til eftertanke - Vejen gennem

Bibelen (G)
17.00 Pusterummet v. Dan Pedersen

Tirsdag d. 24. januar
  9.00 Pusterummet (G)
  9.30 Ord til eftertanke - Vejen gennem

Bibelen (G)
17.00 Lumimagasinet (G)

Onsdag d. 25. januar
  9.00 Sange vi husker (G)
  9.30 Ord til eftertanke - Vejen gennem

Bibelen (G)
17.00 Over en åben bibel (G)

Torsdag d. 26. januar
  9.00 Troen og ordet - De 70 gik ud

(4. del) v. Carsten Iversen
  9.30 Ord til eftertanke - Vejen gennem

Bibelen (G)
17.00 Med Jesus i hverdagen

Tilrettelæggelse Birgit Laier

Fredag d. 27. januar
  9.00 Sang og andagtsprogram

v. Hanne og Hans Henrik Junker
  9.30 Ord til eftertanke - Vejen gennem

Bibelen (G)

Lørdag d. 28. januar
  9.00 Over en åben bibel v. Hans Erik

Nissen. Tilrettelæggelse Bent Nissen
  9.30 Sang og andagtsprogram (G)
10.00 Færøsk udsendelse v. Árant

Johannessen. Programvært: Katrin
á Fløtti Jacobsen

10.30 Troen og ordet v. Carsten Iversen (G)

MANDAG TIL FREDAG KL. 2.30-3.00 OG KL. 7.00-7.30:  LYS I MØRKET - SANG OG MUSIK - VEJEN GENNEM BIBELEN V. JØRGEN SKYDSTOFTE

                       Radioer  med  egen  antenne:                    City 92,2                       Syd 106,5                     Nord 107,4 MHz



Søndag d. 29. januar
  9.00 Med Jesus i hverdagen (G)
20.00 Over en åben bibel (G)
20.30 Færøsk udsendelse (G)
21.00 Thru the Bibel in Arabic
21.30 Udsendelse på Iransk
23.00 Sene samtaler - et direkte

telefonprogram v. Jette Techow

Mandag d. 30. januar
  9.00 Lumimagasinet - De 10 bud (1. bud)

v. Kirsten og Hans Peter Hansen
  9.30 Ord til eftertanke - Vejen gennem

Bibelen (G)
17.00 Sangen og dens budskab

v. Kirsten og Hans Peter Hansen

Tirsdag d. 31. januar
  9.00 Sangen og dens budskab (G)
  9.30 Ord til eftertanke - Vejen gennem

Bibelen (G)
17.00 Lumimagasinet (G)

Onsdag d. 1. februar
  9.00 Sang og andagtsprogram (G)
  9.30 Ord til eftertanke - Vejen gennem

Bibelen (G)
17.00 Over en åben bibel (G)

Torsdag d. 2. februar
  9.00 Troen og ordet - De 70 gik ud

(5. del) v. Carsten Iversen
  9.30 Ord til eftertanke - Vejen gennem

Bibelen (G)
17.00 Med Jesus i hverdagen

Tilrettelæggelse Birgit Laier

Fredag d. 3. februar
  9.00 Hvem er Jesus? - Johns. 8. 12

v. Marie Buus
  9.30 Ord til eftertanke - Vejen gennem

Bibelen (G)

Lørdag d. 4. februar
  9.00 Over en åben bibel v. Hans Erik

Nissen. Tilrettelæggelse Bent Nissen
  9.30 Hvem er Jesus? (G)
10.00 Færøsk udsendelse v. Árant

Johannessen. Programvært: Katrin
á Fløtti Jacobsen

10.30 Troen og ordet v. Carsten Iversen (G)

Søndag d. 5. februar
  9.00 Johnny Søndberg-Madsen (G)
20.00 Mødereportage v. Hans Erik Nissen

Matt. 25,14-30
21.00 Thru the Bibel in Arabic
21.30 Udsendelse på Iransk
23.00 Sene samtaler - et direkte

telefonprogram v. Jette Techow

Mandag d. 6. februar
  9.00 Lumimagasinet - De 10 bud (2. bud)

v. Kirsten og Hans Peter Hansen
  9.30 Ord til eftertanke - Vejen gennem

Bibelen (G)
17.00 Sang- og musikprogram

v. Merethe og Poul Malmgaard

Tirsdag d. 7. februar
  9.00 Sang- og musikprogram (G)
  9.30 Ord til eftertanke - Vejen gennem

Bibelen (G)
17.00 Lumimagasinet (G)

Onsdag d. 8. februar
  9.00 Hvem er Jesus? (G)
  9.30 Ord til eftertanke - Vejen gennem

Bibelen (G)
17.00 Over en åben bibel (G)

Torsdag d. 9. februar
  9.00 Troen og ordet - Peters genind-

sættelse (1. del) v. Carsten Iversen
  9.30 Ord til eftertanke - Vejen gennem

Bibelen (G)
17.00 Med Jesus i hverdagen

Tilrettelæggelse Birgit Laier

Fredag d. 10. februar
  9.00 Evangeliet i ord og toner

v. Hanne Sohn
  9.30 Ord til eftertanke - Vejen gennem

Bibelen (G)

Lørdag d. 11. februar
  9.00 Over en åben bibel v. Hans Erik

Nissen. Tilrettelæggelse Bent Nissen
  9.30 Evangeliet i ord og toner (G)
10.00 Færøsk udsendelse v. Árant

Johannessen. Programvært: Katrin
á Fløtti Jacobsen

10.30 Troen og ordet v. Carsten Iversen (G)

MANDAG TIL FREDAG KL. 2.30-3.00 OG KL. 7.00-7.30:  LYS I MØRKET - SANG OG MUSIK - VEJEN GENNEM BIBELEN V. JØRGEN SKYDSTOFTE

6      Radioer  tilsluttet  kabelsystem:     Tele Danmark 97,3     Stofa 98,6     Gug/Visse/Dall 98,6          Nørre Tranders 102,2 MHz



7

MANDAG TIL FREDAG KL. 2.30-3.00 OG KL. 7.00-7.30:  LYS I MØRKET - SANG OG MUSIK - VEJEN GENNEM BIBELEN V. JØRGEN SKYDSTOFTE

Søndag d. 12. februar
  9.00 Johnny Søndberg-Madsen (G)
20.00 Over en åben bibel (G)
20.30 Færøsk udsendelse (G)
21.00 Thru the Bibel in Arabic
21.30 Udsendelse på Iransk
23.00 Sene samtaler - et direkte

telefonprogram v. Jette Techow

Mandag d. 13. februar
  9.00 Lumimagasinet - De 10 bud (3. bud)

v. Kirsten og Hans Peter Hansen
  9.30 Ord til eftertanke - Vejen gennem

Bibelen (G)
17.00 Lyden af loven på Sinai (1. del)

v. Carsten Iversen

Tirsdag d. 14. februar
  9.00 Lyden af loven på Sinai (G)
  9.30 Ord til eftertanke - Vejen gennem

Bibelen (G)
17.00 Lumimagasinet (G)

Onsdag d. 15. februar
  9.00 Evangeliet i ord og toner (G)
  9.30 Ord til eftertanke - Vejen gennem

Bibelen (G)
17.00 Over en åben bibel (G)

Torsdag d. 16. februar
  9.00 Troen og ordet - Peters genind-

sættelse (2. del) v. Carsten Iversen
  9.30 Ord til eftertanke - Vejen gennem

Bibelen (G)
17.00 Med Jesus i hverdagen

Tilrettelæggelse Birgit Laier

Fredag d. 17. februar
  9.00 Sangen og dens budskab

v. Kirsten og Hans Peter Hansen
  9.30 Ord til eftertanke - Vejen gennem

Bibelen (G)

Lørdag d. 18. februar
  9.00 Over en åben bibel v. Hans Erik

Nissen. Tilrettelæggelse Bent Nissen
  9.30 Sangen og dens budskab (G)
10.00 Færøsk udsendelse v. Árant

Johannessen. Programvært: Katrin
á Fløtti Jacobsen

10.30 Troen og ordet v. Carsten Iversen (G)

Søndag d. 19. februar
  9.00 Johnny Søndberg-Madsen (G)
20.00 Gudstjenestetransmission fra

Ansgars Kirke v. sognepræst
Anders Jensen

21.30 Udsendelse på Iransk
23.00 Sene samtaler - et direkte

telefonprogram v. Jette Techow

Mandag d. 20. februar
  9.00 Lumimagasinet - De 10 bud (4. bud)

v. Kirsten og Hans Peter Hansen
  9.30 Ord til eftertanke - Vejen gennem

Bibelen (G)
17.00 Om Ronald Fangen (2. del)

v. Bent Nissen

Tirsdag d. 21. februar
  9.00 Om Ronald Fangen (G)
  9.30 Ord til eftertanke - Vejen gennem

Bibelen (G)
17.00 Lumimagasinet (G)

Onsdag d. 22. februar
  9.00 Sangen og dens budskab (G)
  9.30 Ord til eftertanke - Vejen gennem

Bibelen (G)
17.00 Over en åben bibel (G)

Torsdag d. 23. februar
  9.00 Troen og ordet - Peters genind-

sættelse (3. del) v. Carsten Iversen
  9.30 Ord til eftertanke - Vejen gennem

Bibelen (G)
17.00 Med Jesus i hverdagen

Tilrettelæggelse Birgit Laier

Fredag d. 24. februar
  9.00 Sang og andagtsprogram

v. Hanne og Hans Henrik Junker
  9.30 Ord til eftertanke - Vejen gennem

Bibelen (G)

Lørdag d. 25. februar
  9.00 Over en åben bibel v. Hans Erik

Nissen. Tilrettelæggelse Bent Nissen
  9.30 Sang og andagtsprogram (G)
10.00 Færøsk udsendelse v. Árant

Johannessen. Programvært: Katrin
á Fløtti Jacobsen

10.30 Troen og ordet v. Carsten Iversen (G)

     Radioer  tilsluttet  kabelsystem:     Tele Danmark 97,3     Stofa 98,6     Gug/Visse/Dall 98,6          Nørre Tranders 102,2 MHz
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Søndag d. 26. februar
  9.00 Johnny Søndberg-Madsen (G)
20.00 Over en åben bibel (G)
20.30 Færøsk udsendelse (G)
21.00 Thru the Bibel in Arabic
21.30 Udsendelse på Iransk
23.00 Sene samtaler - et direkte

telefonprogram v. Jette Techow

Mandag d. 27. februar
  9.00 Lumimagasinet v. Kirsten og Hans

Peter Hansen
  9.30 Ord til eftertanke - Vejen gennem

Bibelen (G)
17.00 Pusterummet v. Dan Pedersen

Tirsdag d. 28. februar
  9.00 Pusterummet (G)
  9.30 Ord til eftertanke - Vejen gennem

Bibelen (G)
17.00 Lumimagasinet (G)

Onsdag d. 1. marts
  9.00 Sang og andagtsprogram (G)
  9.30 Ord til eftertanke - Vejen gennem

Bibelen (G)
17.00 Over en åben bibel (G)

Torsdag d. 2. marts
  9.00 Troen og ordet - Peters genind-

sættelse (4. del) v. Carsten Iversen
  9.30 Ord til eftertanke - Vejen gennem

Bibelen (G)
17.00 Med Jesus i hverdagen

Tilrettelæggelse Birgit Laier

Fredag d. 3. marts
  9.00 Hvem er Jesus? - John.10.9

v. Marie Buus
  9.30 Ord til eftertanke - Vejen gennem

Bibelen (G)

Lørdag d. 4. marts
  9.00 Over en åben bibel v. Hans Erik

Nissen. Tilrettelæggelse Bent Nissen
  9.30 Hvem er Jesus? (G)
10.00 Færøsk udsendelse v. Árant

Johannessen. Programvært: Katrin
á Fløtti Jacobsen

10.30 Troen og ordet v. Carsten Iversen (G)

Søndag d. 5. marts
  9.00 Med Jesus i hverdagen (G)
20.00 Mødereportage v. Hans Erik Nissen

Altid i Kristi triumftog
21.00 Thru the Bibel in Arabic
21.30 Udsendelse på Iransk
23.00 Sene samtaler - et direkte

telefonprogram v. Jette Techow

Mandag d. 6. marts
  9.00 Lumimagasinet - De 10 bud (6. bud)

v. Kirsten og Hans Peter Hansen
  9.30 Ord til eftertanke - Vejen gennem

Bibelen (G)
17.00 Sang- og musikprogram

v. Merethe og Poul Malmgaard

Tirsdag d. 7. marts
  9.00 Sang- og musikprogram (G)
  9.30 Ord til eftertanke - Vejen gennem

Bibelen (G)
17.00 Lumimagasinet (G)

Onsdag d. 8. marts
  9.00 Hvem er Jesus? (G)
  9.30 Ord til eftertanke - Vejen gennem

Bibelen (G)
17.00 Over en åben bibel (G)

Torsdag d. 9. marts
  9.00 Troen og ordet - Peters genind-

sættelse (5. del) v. Carsten Iversen
  9.30 Ord til eftertanke - Vejen gennem

Bibelen (G)
17.00 Med Jesus i hverdagen

Tilrettelæggelse Birgit Laier

Fredag d. 10. marts
  9.00 Evangeliet i ord og toner

v. Hanne Sohn
  9.30 Ord til eftertanke - Vejen gennem

Bibelen (G)

Lørdag d. 11. marts
  9.00 Over en åben bibel v. Hans Erik

Nissen. Tilrettelæggelse Bent Nissen
  9.30 Evangeliet i ord og toner (G)
10.00 Færøsk udsendelse v. Árant

Johannessen. Programvært: Katrin
á Fløtti Jacobsen

10.30 Troen og ordet v. Carsten Iversen (G)

MANDAG TIL FREDAG KL. 2.30-3.00 OG KL. 7.00-7.30:  LYS I MØRKET - SANG OG MUSIK - VEJEN GENNEM BIBELEN V. JØRGEN SKYDSTOFTE
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Søndag d. 12. marts
  9.00 Johnny Søndberg-Madsen (G)
20.00 Over en åben bibel (G)
20.30 Færøsk udsendelse (G)
21.00 Thru the Bibel in Arabic
21.30 Udsendelse på Iransk
23.00 Sene samtaler - et direkte

telefonprogram v. Jette Techow

Mandag d. 13. marts
  9.00 Lumimagasinet - De 10 bud (5., 7.

og 8. bud) v. Kirsten og Hans Peter 
Hansen

  9.30 Ord til eftertanke - Vejen gennem
Bibelen (G)

17.00 Lyden af loven på Sinai (2. del)
v. Carsten Iversen

Tirsdag d. 14. marts
  9.00 Carsten Iversen (G)
  9.30 Ord til eftertanke - Vejen gennem

Bibelen (G)
17.00 Lumimagasinet (G)

Onsdag d. 15. marts
  9.00 Evangeliet i ord og toner (G)
  9.30 Ord til eftertanke - Vejen gennem

Bibelen (G)
17.00 Over en åben bibel (G)

Torsdag d. 16. marts
  9.00 Troen og ordet - Den samaritanske

kvinde (1. del) v. Carsten Iversen
  9.30 Ord til eftertanke - Vejen gennem

Bibelen
17.00 Med Jesus i hverdagen

Tilrettelæggelse Birgit Laier

Fredag d. 17. marts
  9.00 Sangprogram

v. Merete og Poul Malmgård
  9.30 Ord til eftertanke - Vejen gennem

Bibelen (G)

Lørdag d. 18. marts
  9.00 Over en åben bibel v. Hans Erik

Nissen. Tilrettelæggelse Bent Nissen
  9.30 Sangprogram (G)
10.00 Færøsk udsendelse v. Árant

Johannessen. Programvært: Katrin
á Fløtti Jacobsen

10.30 Troen og ordet v. Carsten Iversen (G)

Søndag d. 19. marts
  9.00 Johnny Søndberg-Madsen (G)
20.00 Gudstjenestetransmission fra

Ansgars Kirke v. sognepræst
Svend Erik Larsen

21.30 Udsendelse på Iransk
23.00 Sene samtaler - et direkte

telefonprogram v. Jette Techow

Mandag d. 20. marts
  9.00 Lumimagasinet - De 10 bud (9. og

10. bud) v. Kirsten og Hans Peter 
Hansen

  9.30 Ord til eftertanke - Vejen gennem
Bibelen (G)

17.00 Om Øjvind Andersen v. Bent Nissen

Tirsdag d. 21. marts
  9.00 Bent Nissen (G)
  9.30 Ord til eftertanke - Vejen gennem

Bibelen (G)
17.00 Lumimagasinet (G)

Onsdag d. 22. marts
  9.00 Sangprogram (G)
  9.30 Ord til eftertanke - Vejen gennem

Bibelen (G)
17.00 Over en åben bibel (G)

Torsdag d. 23. marts
  9.00 Troen og ordet - den samaritanske

kvinde (2. del) v. Carsten Iversen
  9.30 Ord til eftertanke - Vejen gennem

Bibelen (G)
17.00 Med Jesus i hverdagen

Tilrettelæggelse Birgit Laier

Fredag d. 24. marts
  9.00 Livsskæbner, der skabte sang

v. Hanne Sohn
  9.30 Ord til eftertanke - Vejen gennem

Bibelen (G)

Lørdag d. 25. marts
  9.00 Over en åben bibel v. Hans Erik

Nissen. Tilrettelæggelse Bent Nissen
  9.30 Livsskæbner, der skabte sang (G)
10.00 Færøsk udsendelse v/Árant

Johannessen. Programvært: Katrin
á Fløtti Jacobsen

10.30 Troen og ordet v. Carsten Iversen (G)

MANDAG TIL FREDAG KL. 2.30-3.00 OG KL. 7.00-7.30:  LYS I MØRKET - SANG OG MUSIK - VEJEN GENNEM BIBELEN V. JØRGEN SKYDSTOFTE
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Søndag d. 26. marts
  9.00 Johnny Søndberg-Madsen (G)
20.00 Over en åben bibel (G)
20.30 Færøsk udsendelse (G)
21.00 Thru the Bibel in Arabic
21.30 Udsendelse på Iransk
23.00 Sene samtaler - et direkte

telefonprogram v. Jette Techow

Mandag d. 27. marts
  9.00 Lumimagasinet v. Kirsten og Hans

Peter Hansen
  9.30 Ord til eftertanke - Vejen gennem

Bibelen (G)
17.00 Pusterummet v. Dan Pedersen

Tirsdag d. 28. marts
  9.00 Pusterummet (G)
  9.30 Ord til eftertanke - Vejen gennem

Bibelen (G)
17.00 Lumimagasinet (G)

MANDAG TIL FREDAG KL. 2.30-3.00 OG KL. 7.00-7.30:  LYS I MØRKET - SANG OG MUSIK - VEJEN GENNEM BIBELEN V. JØRGEN SKYDSTOFTE

     Radioer  tilsluttet  kabelsystem:     Tele Danmark 97,3     Stofa 98,6     Gug/Visse/Dall 98,6          Nørre Tranders 102,2 MHz

»Fra Bønnens verden«
af O. Hallesby

Med denne boganmel-
delse vil jeg minde om 
alliancebedeugen, der  
traditionen tro afholdes 
først i januar måned. Der 
indbydes til  bønsfæl-
lesskab på verdensplan. 
Tænk om alle kristne 
ville være med til at bede 
om vækkelse  for en ver-
den hvor

afkristningen er i uhyggelig fremmarsk.
   »Bønnens arbejde er det største og vigtigste 
arbejde, der udføres i Guds rige«
skriver Hallesby i bogen: »Fra bønnens verden« 
   Den er en klassiker om bøn,  og har vist vejen 
for millioner af mennesker.
   Lumi radio har netop afsluttet en serie udsen-
delser om bøn. Ved udarbejdelsen af disse, var 
denne bog et uvurderligt hjælperedskab.
   Et gennemgående tema fra bogen, kaster 
et vældigt lys ind over bønslivet. Det lyder 
som flg.: »At bede er at lukke Jesus ind. Her 
får vi for det første at høre, at det ikke er vor 
bøn, som sætter Jesus i bevægelse. Men det er 
Jesus, som bevæger os til at bede. Han banker. 
Dermed giver han til kende, at han vil ind til os. 
Vor bøn er altid en virkning af, at Jesus banker 
på hos os.«
   Bogen anbefales på det varmeste
Den er en ægte perle som enhver kristen vil 
kunne glæde sig over  at læse med jævne mel-
lemrum.« Den koster 169,00 og kan  bestilles på 

Lohses Forlag
Korskærvej 25
7000 Fredericia
Telefon: 7593 4455
Email: info@lohse.dk

Bøger hjælper tusindvis i 
Tanzania
Missionærerne Berit og Kristian Larsen fortæl-
ler:
   I september løb den årlige bogudstilling for 
nationale bogudgave og forhandlere af stablen. 
Vi har igennem en del år været repræsenteret 
med et bogbord. Ofte har vi holdt til sam-
men med tre-fire andre kristne, evangelikale 
organisationer. Det gjorde vi også i år. Sådan 
en uge tyder ikke på de voldsomme salg, men 
bøgerne bliver set. Desuden får vi mulighed for 
at komme i kontakt med mange mennesker og 
dele stakkevis af traktater ud. I år havde Soma 
Biblia desuden »Indvielsen« af en nyudgivet 
bog om aids i forbindelse med udstillingen.
   Der var tre-fire tv- og radiostationer for at 
lave reportage og en del aviser. Det giver noget 
nopget omtale og er med til at minde folk om, 
at der findes alternativ svar på de kampagner, 
der kører til advarsel mod aids. Vi håber, at 
bogen om aids kan blive til hjælp for mange 
kristne. Alle er på en eller anden måde berørt af 
aids - enten i familien eller i vennekredsen.

Hæfte for børn
Vi har brugt en hel del tid på at få et lille 
andagtshæfte for børn gjort færdigt. Hvert år 
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Onsdag d. 29. marts
  9.00 Livsskæbner, der skabte sang (G)
  9.30 Ord til eftertanke - Vejen gennem

Bibelen (G)
17.00 Over en åben bibel (G)

Torsdag d. 30. marts
  9.00 Troen og ordet v. Carsten Iversen
  9.30 Ord til eftertanke - Vejen gennem

Bibelen
17.00 Med Jesus i hverdagen

Tilrettelæggelse Birgit Laier

Fredag d. 31. marts
  9.00 Sang og andagtsprogram

v. Hanne og Hans Henrik Junker
  9.30 Ord til eftertanke - Vejen gennem

Bibelen (G)

MANDAG TIL FREDAG KL. 2.30-3.00 OG KL. 7.00-7.30:  LYS I MØRKET - SANG OG MUSIK - VEJEN GENNEM BIBELEN V. JØRGEN SKYDSTOFTE

     Radioer  tilsluttet  kabelsystem:     Tele Danmark 97,3     Stofa 98,6     Gug/Visse/Dall 98,6          Nørre Tranders 102,2 MHz

LUMI nyt nr. 1 2006
24. årgang
januar - marts
LUMI RADIO • AALBORG
Postboks 16
9100  Aalborg
Studie: Byplanvej 105   Gug
Telefon: 9814   7511
E-mail: LUMI@mail.dk

LUMI nyt er et programblad, som
- udgives af  LUMI Radio • Aalborg,
- udkommer 4 gange om året og
- sendes gratis til alle interesserede

Redaktionsudvalg:
Hans Peter Hansen
Jørgen Christian Jørgensen, ansvarshavende

Tryk: Toptryk Gråsten

LUMI Radio er et kristent lokalradio-
arbejde på evangelisk luthersk grund, 
som i 1983 blev stiftet af Luthersk Missions-
forening i Aalborg med det formål at sende 
kristne radioudsendelser. LUMI Radio drives 
ved hjælp af frivillige bidrag fra lytterne og 
tilskud. Gaver til Radioens drift kan indsen-
des på giro 2 36 25 97.

har kirkerne en børnedag. Især her i Dar es 
Salaam bruger mange menigheder denne dag til 
at kræse ledt for børnene og vil gerne give dem 
en lille gave.
   Vi har igennem flere år haft en lille bog klar 
som et særligt tilbud til kirkerne på børnedagen. 
Det lykkedes også i år - omend det tidsmæssigt 
var på et hængende hår!
   Vi har fået kontakt med en tanzanier, som 
har illustreret hæftet. Via blandt andet nogle 
børn på Filipskolen i Aalborg og Lærernes 
Missionsforening fik vi nogle midler, så vi kun-
ne få trykt bogen i en rimelig kvalitet og med 
tofarvet tryk indeni.
   Alt i alt blev det et fint resultat. Vi har fundet 
et trykkeri her i byen, som vi har haft et fint 
samarbejde med. Også denne gang viste de 
virkelig, at de gerne ville hjælpe os, og vi blev 
færdige inden børnedagen.
   Oplaget var på 5.000 eksemplarer - desværre 
- for nu er de  nærmest udsolgt. Men vi vil gå 
i gang met et genoptryk snarest, for vi fik ikke 
bogen spredt, som vi gerne ville, inden den var 
væk.

Bibellæseplan
Snart skal vi i gang med kalender-salget. Det 
er den årlige bibellæseplan, som Soma Biblia 
udgiver, det drejer sig om. Igen i år er opla-
get på 10.000 bøger. Det er unægteligt mange 
bøger, vi skal have solgt på forholdsvis kort tid. 
Men vi har nogle meget ihærdige medarbejdere 
- både tanzanianere og litteraturvolontører - så 
det skal nok gå. Det er store perspektiver i det 
- 10.000 mennesker kan få hjælp til daglig 
bibellæsning.
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�      Jeg ønsker gratis tilsendt programbladet.
�      Jeg ønsker at afmelde programbladet.

Navn:
Adresse:
Postnr.            By:

�      Jeg er flyttet fra:
Navn:
Adresse:
Postnr.:         By:

Porto
4,75

Om lyset skinner i mørket, og
mørket fik ikke bugt med det!

Så er vi atter på vej mod årets korteste dag, og det kunstige lys må tages
mere og mere i anvendelse. Tæt på den korteste dag kan vi så fejre jul, og 
nogle ekstra lys tændes. Men hvor mange lys vi end tænder, så holder de 
ikke evigt, og kan ikke holde mørket borte.
   Julenat blev der tændt et lys, der ikke bare skulle lyse i mørket omkring 
os, men som også skulle skinne i vore hjerter, og lyse op i det mørke, som 
bor der. - Jesus, det sande lys kom til verden for at skinne for os, der sidder 
i mørket og dødens skygge. og lede vor fødder ind på fredens og frelsens 
vej. Det mørke, som Jesus kom for at lyse i er mørke, som vi ikke selv kan 
få bugt med, men det fik han, fordi han sejrede over Mørkets Fyrste, Djæv-
len, og den sejr ønsker han at dele med os.
   For enhver, som vil tage imod Jesus Kristus, og lade ham afsløre og 
fjerne det mørke, - og dermed synden, der bor i os - er der et evigt liv hos 
Gud i vente. »Thi således elskede Gud verden, at han gav sin Søn den 
enbårne, for at enhver, som tror på ham, ikke skal fortabes men have evigt 
liv.« (Johs. 3,16)

LUMI Radio
Postboks 16
9100 Aalborg

Modtager
Navn:

Adresse:

Postnr.:    By:

B Porto
4,50

Hermed ønsker alle LUMI Radios medarbejdere vor 
lyttere et godt nytår med en hjertelig tak for økonomisk 
støtte og forbøn i året, der svandt.


